
Vejprty
Kraj: Ústecký Okres: Chomutov

Správní obvod: Kadaň GPS souřadnice: 50.492316N, 13.032120E

Nadmořská výška: 725 m n. m. První pís. zmínka: 1506 (518 let) Katastrální výměra: 977 ha

Počet obyvatel: 2 723 PSČ: 431 91

Adresa URL: www.vejprty.cz

Počet obyvatel obce Vejprty

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

169 1 201 179 1 174 2 723

Historie počtu obyvatel obce Vejprty
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 169 1 201 179 1 174 -12 2 723
1.1.2023 173 1 208 178 1 176 -4 2 735
1.1.2022 167 1 224 178 1 170 -56 2 739
1.1.2021 169 1 257 182 1 187 -11 2 795
1.1.2020 167 1 280 184 1 175 -8 2 806
1.1.2019 164 1 299 177 1 174 -10 2 814
1.1.2018 167 1 292 191 1 174 29 2 824
1.1.2017 161 1 291 181 1 162 11 2 795
1.1.2016 169 1 275 177 1 163 -34 2 784
1.1.2015 165 1 302 173 1 178 -76 2 818
1.1.2014 168 1 326 186 1 214 -53 2 894
1.1.2013 179 1 342 199 1 227 2 947
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